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ECB FAİZ İNDİRDİ, FED FAİZ İNDİRİM BEKLENTİSİ ALTINA YARADI 

Avrupa Merkez Bankası yıl içinde ikinci kez faiz indirimi gerçekleştirdi. Banka, gecelik mevduat faizini yüzde 
3,75’ten yüzde 3,50’ye çekti. Aynı zamanda, politika faizi ve marjinal fonlama oranlarında teknik düzenlemeler 
yaptı. Bu düzenlemelere göre, ana refinansman faizi yüzde 3,65’e, marjinal fonlama oranı ise yüzde 3,90’a 
düşürüldü. Enflasyon beklentilerinde değişiklik yapmayan AMB, 2024-2026 dönemine ait büyüme tahminlerini ise 
aşağı yönlü revize etti. AMB Başkanı Christine Lagarde, kararın ardından yaptığı açıklamada büyümeye ilişkin 
risklerin aşağı yönlü olduğunu vurguladı. ABD Çalışma Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre, Ağustos ayına ait 
Üretici Fiyat Endeksi, aylık bazda yüzde 0,2 artış gösterdi. Bu oran, beklentilerin üzerinde gelirken, yıllık bazda ise 
yüzde 1,7 artış ile öngörülere paralel bir artış kaydedildi. ABD’de hizmet maliyetlerinde yaşanan toparlanma 
üretici fiyatlarını yükseltti. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, BRICS grubunun önemine dikkat çekerek, Kazan’da 22-24 Ekim tarihleri 
arasında düzenlenecek BRICS Zirvesi’ne birçok ülke liderinin katılacağını duyurdu. Putin, BRICS'e olan ilginin 
giderek arttığını ve 34 ülkenin BRICS’in faaliyetlerine katılmak istediğini vurguladı. Uluslararası Para Fonu (IMF) 
Sözcüsü Julie Kozack, enflasyonda yukarı yönlü risklerin azalmakta olduğunu belirtirken, ABD Merkez Bankası'nın 
(Fed) önümüzdeki hafta faiz indirimine başlamasının yerinde olacağını düşündüklerini ifade etti. IMF ayrıca, 
Türkiye'nin BRICS'e katılım isteğiyle ilgili olarak “Her ülkenin kendi kararı” şeklinde bir değerlendirmede bulundu. 

Güney Kore Finansal Hizmetler Komisyonu Başkanı Kim Byoung-hwan, açığa satış düzenlemelerine ilişkin yaptığı 
açıklamada, gelecek yılın Mart ayı sonuna kadar tüm hisse senetlerinde açığa satışın devam etmesi için yasal 
düzenlemeler yapacaklarını belirtti. Kim, bu düzenlemelerin hisse senedi piyasalarının daha sağlıklı işlemesini 
sağlayacağını ifade etti. 

 



Çaprazda piyasada yaşanan durgun seyrin etkisi Türk Lirası üzerinde hissedilmeye devam ederken yatay 

fiyatlama gerçekleşiyor. Dün ECB faiz indirim kararı sonrası Euro tarafının yeni faiz indirimi için açık kapı bırakması 

pariteyi yukarı taşıdı. Kurda ise sınırlı güçlenen Türk Lirası ile geri çekilmenin gerçekleştiğini gördük. Bugün 

Avrupa’da sanayi üretimi verisi açıklanacak, yurt içinde veri akışı zayıf. Teknik olarak 37,60TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,40TL diğer destek bölgeleri. Olası yükseliş 

denemelerinde 37,70TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,80TL ve 37,90TL diğer 

direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda yükselişler sınırlı kalmaya devam ederken dün aşağı yönlü baskının devam ettiğini gördük ve 33,85TL 

seviyesine kadar geri çekilme yaşandı. Bugün veri akışı sınırlı, dün ABD’de açıklanan üretici fiyat endeksi aylık 

ve yıllık bazlı beklentilere yakın gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Bugün Michigan tüketici güven endeksi takip 

edilecek. Teknik olarak olarak sınırlı oynaklığın haftanın son işlem gününde devam etmesi beklenebilir. Geri 

çekilmelerde 33,90TL destek bölgesi olmaya devam ediyor. 33,85TL ve 33,80TL bu seviye altında diğer destek 

bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 34,00TL ilk direnç seviyesi, bu seviyenin geçilmesi durumunda 

34,05TL psikolojik direnç ve üzerinde 34,10TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Parite dün ECB faiz kararını beklerken 1,1000 seviyesinde gerçekleştirdiği dip çalışması sonrasında ECB 

Başkanı Lagarde verdiği mesajlar ile birlikte yeni faiz indirimlerinin veri odaklı olacağının açıklaması paritede 

yukarı yönlü fiyatlamayı tetikledi ve gözler 18 Eylül tarihinde gerçekleşecek Fed toplantısına çevrildi. Bugün 

Avrupa’da temmuz ayı sanayi üretimi verisi, ABD’de ise Michigan tüketici güveni endeksi açıklanacak. Teknik 

olarak ilk destek seviyesi 1,1080 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1060 ve sonrasında 1,1035 destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1100 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1120 ve 

1,1150 diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında kritik direnç seviyesi 2530 dolar dün ECB faiz indirimi sonrası Fed’in 18 Eylül toplantısında 50 baz 

puan faiz indirebileceği beklentisi ile aşıldı. Bu sabah yükseliş devamı ile birlikte 2570 dolar test edildi. Bugün 

veri akışı olarak ABD’de Michigan tüketici güven endeksi açıklanacak, bu veriden bağımsız Fed üyeleri 

söylemlerinin etkisi ve toplantı tarihine yaklaştıkça faiz indirim beklentisi fiyatlamada daha etkili olmaya devam 

edecektir. Teknik olarak 2560 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına 

geçişlerde destek seviyeleri 2550 dolar ve 2535 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2575 dolar 

direnç seviyesi olacaktır. 2575 dolar üzerinde 2585 ve 2600 dolar diğer direnç bölgeleri olacaktır. 



     

Paritede 1,3000 seviyesinden başlayan yükseliş dün ECB faiz indirim kararı sonrasında da devam etti. Bu sabah 

1,3150 seviyesine yakın fiyatlamalar gerçekleşiyor. ABD dolarında Fed üyelerinden gelen 50 baz puan faiz 

indirimi olabilir açıklamaları ABD dolarının değer kaybetmesine ve paritenin yukarı yönelmesine neden oldu. 

Bugün ABD’de Michigan tüketici güven endeksi açıklanacak. İngiltere’de ise vari akışı zayıf. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,3120 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altına geri çekilme devam 

edebilir. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3100 ve 1,3080 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç 

seviyesi 1,3150 bu seviye üzerinde 1,3170 ve 1,3200 seviyeleri kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında yukarı yönlü fiyatlamada belirleyici olan bir kez daha ons altın oldu. Kurda yatay gün içi aşağı yönlü 

fiyatlanmanın yaşanmasına rağmen ons altında 2570 dolar seviyesine kadar yaşanan yükseliş etkisi ile 2800TL 

geçilmiş oldu. Kur tarafında bugün yatay fiyatlamanın 34,00TL civarında devam edeceğini düşünüyoruz. Ons 

altında ise yükselişler gün içerisinde hız kesebilir fakat yeni haftada devam edebilir. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2790TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2780TL ve 2770TL diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2800TL üzerinde kalıcılık durumunda 2810TL seviyesi ilk direnç, 

yükselişin devamında 2820TL ve 2830TL diğer direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 

 

 



 

 


